Protocolo 9- 75.793/2025

De: Roger M. - CGAB-AECG

Para: CMA - Câmara Municipal de Araraquara  - A/C Mario J.

Data: 18/02/2026 às 15:37:53

Setores envolvidos:

CGAB, CGAB-AECG, CGAB-UACG, CMA

Requerimento - CÂMARA MUNICIPAL

Excelentíssimo Presidente,

Por intermédio do presente instrumento, sirvo-me para encaminhar a Vossa Senhoria a resposta referente ao
requerimento contido na inicial.

Ratificamos os despachos 6, 7 e 8, considerando que o sistema não permitiu assinar o despacho 7.

_

Roger Tiago de Freitas Mendes

Assessor Executivo da Chefia de Gabinete

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

P
E

D
R

O
 E

V
A

N
G

E
LI

S
T

A
 M

O
N

T
E

IR
O

 N
E

T
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
ra

ra
qu

ar
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

B
09

-6
73

8-
31

D
B

-0
3F

D
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
B

09
-6

73
8-

31
D

B
-0

3F
D

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: BB09-6738-31DB-03FD

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

PEDRO EVANGELISTA MONTEIRO NETO (CPF 254.XXX.XXX-77) em 18/02/2026 15:46:20

GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://araraquara.1doc.com.br/verificacao/BB09-6738-31DB-03FD

https://araraquara.1doc.com.br/verificacao/BB09-6738-31DB-03FD